
Zarządzenie Nr 20/05 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 15 czerwca 2005r.

w sprawie wdrożenia „Polityki bezpieczeństwa systemów informatycznych do przetwarzania 
danych osobowych” i „instrukcji zarządzania systemem informatycznym w Starostwie 
Powiatowym w Ostródzie.

Na podstawie § 3 ust.3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 
kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 
technicznych i organizacyjnych jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 
służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) oraz § 17 pkt 10 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXIV/219/2005 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 26 kwietnia 2005r. zarządzam co następuje: 

§1

Wprowadzam  w Starostwie Powiatowym w Ostródzie „Politykę bezpieczeństwa systemów 
informatycznych do przetwarzania danych osobowych” stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2

Wprowadzam „Instrukcję zarządzania systemów informatycznych w Starostwie Powiatowym w 
Ostródzie” stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3

Traci moc zarządzenie Nr 17/99 Starosty Ostródzkiego z dnia 17 sierpnia 1999r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


